
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.439.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca
społecznie użyteczna na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. 
Nr 98, poz. 634) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam na 2018 r. następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych, skierowanych przez Sąd Rejonowy w Kędzierzynie - Koźlu:

1) Spółka „Wodociągi i Kanalizacja” sp. z o.o., ul. Wschodnia 2,47-330 Zdzieszowice;

2) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, ul. Powstańców Śl. 1, 47-330 Zdzieszowice.

§ 2. 1. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach do 
prowadzenia wykazu podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna, wg wymogów określonych w § 3 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 
2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna (Dz. U. z 2010 r. Nr 98 poz. 634).

2. Kierowników podmiotów wymienionych w § 1 zarządzenia zobowiązuję do:

1) wyznaczania osób odpowiedzialnych za kontrolowanie pracy skazanych i przekazanie ich danych osobowych 
do kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach;

2) przekazywanie danych niezbędnych do prowadzenia wykazu, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia i bieżącego ich aktualizowania;

3) przesyłania raz na kwartał, do kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach 
informacji dotyczących stopnia realizacji zadań związanych z wykonywaniem kary ograniczenia wolności oraz 
pracy społecznie użytecznej, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia w terminie do 
5 dnia miesiąca następującego po upływie danego kwartału.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Prezesowi Spółki 
„Wodociągi i Kanalizacja” oraz Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7ACD5107-6C87-404D-BF06-9E73F51795EA. Przyjęty Strona 1


